
 
 

 

 

COMUNE DI MANTOVA 

AVVISO DI ESITO DI GARA ESPERITA 

 

Pg. 65976.65976/2022 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mantova – Settore Territorio e Ambiente – Via Roma 

39 Mantova 

 

OGGETTO: Servizio di caratterizzazione, quantificazione delle emissioni odorigene e monitoraggio odori 

mediante naso elettronico per la identificazione delle sorgenti emissive responsabili delle segnalazioni 

odori nel Comune di Mantova. CIG Z913709056. 

 

 

PROCEDURA DI GARA: affidamento diretto ex art. 1 comma 2 lettera a) del D.L. 76/2020 convertito con 

Legge 120/2020 e modificato con D.L. 77/2021. 

 

CRITERI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso.  

 

VALORE MASSIMO STIMATO APPALTO: € 23.500,00 di cui € 450,00 per oneri di sicurezza ex DUVRI, oltre 

Iva di legge. 

 

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 1770 del 12.07.2022 e determinazione n. 2055 del 19.08.2022.  

 

VALORE CONTRATTUALE: € 23.450,00 di cui € 450,00 per oneri di sicurezza ex DUVRI, oltre Iva di legge. 

 

AFFIDATARIO: Politecnico di Milano Laboratorio Olfattometrico, Dipartimento di Chimica, Materiali e 

Ingegneria chimica “Giulio Natta”, Piazza Leonardo da Vinci, 32, 20133 Milano, P.IVA 04376620151 e C.F. 

80057930150. 

 

RUP: Arch. Michielin Giovanna 

 

 

Il Dirigente  

 Arch. Giovanna Michielin 

(firmato digitalmente) 

 

 

Pubblicazione sul sito in data 22.08.2022 

          

 

COMUNE DI MANTOVA I
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0082487/2022 del 22/08/2022
'Class.' 6.9 «AMBIENTE: AUTORIZZAZIONI, MONITORAGGIO E CONTROLLO» 
Firmatario: GIOVANNA MICHIELIN
Documento Principale


